
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Иркутской области 

«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского»

ПРИКАЗ
Железногорск-Илимский

Jf.OX.WiO №fl_-A

Об утверждении прав приёма

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273- ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования 
и науки РФ о 11 декабря 2015 г. №1456 «О внесении изменений в Порядок 
приёма на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утверждённый приказом министерства 
образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г. №36 », 
Приказа Министерства просвещения РФ от 26 ноября 2018 г. N 243 «О 
внесении изменений в Порядок приёма на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утверждённый 
приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 23 
января 2014 г. №36» и в целях организации приёма абитуриентов в 2019-2020 
году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приёма в Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение Иркутской области 
«Профессиональный колледж г. Железногорска-Илимского» граждан на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2020-2021 учебный год.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.В.Сотникова


